Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO OO1I2O2O

uarurÉm A MENSAcEM DE vETo No
03812019, ao Autógrafo de Lei no 02312019

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuiçÕes legais, faz saber que o Plenário aprovou e êu, Bruno Henriques
Araujo, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVo:

Art. 1o ' Fica mantida a Mensagem de Veto no 038/2019, do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, que Veta totalmente o Autógrafo de Lei no O23t2O1g, que Attera a
Lei Municipal no 2.62212015 que Dispõe sobre a criação da Casa de Memória "Casa
Lambert".

Art. 20 ' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário.

Sala Augusto Ruschi, 03 de março de 2020.

iz Bçidi (PDT) Relator

ldo Lepaue (PDÍ) Presidente

I J, I D' )" ( I \,r'2.t'\1t-+'r-

Braz Braín (PPS) Vogal

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br